[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.07.2022
	г. Зеленогорск
	№
	138-п

О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

от 07.10.2020 № 141-п «Об определении

деятельности МКУ «Центр закупок,

предпринимательства и обеспечения

деятельности ОМС»

В соответствии с Положением об осуществлении Администрацией ЗАТО г. Зеленогорска функций и полномочий учредителя муниципального учреждения, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО г.   Зеленогорска от 30.11.2010 № 496-п, руководствуясь Уставом г. Зеленогорска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 07.10.2020 № 141-п «Об определении деятельности МКУ «Центр закупок, предпринимательства и обеспечения деятельности ОМС» изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2.Установить предельную штатную численность работников Муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных закупок, поддержки предпринимательства и обеспечения деятельности органов местного самоуправления г. Зеленогорска» в количестве 30 (тридцать) единиц.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                             М.В. Сперанский